各二级团组织：

为践行公益育人理念，推动学生社会责任感和人文关怀的培

育，根据《关于征集重庆大学志愿服务“育善计划”优秀公益项目

的通知》文件精神，经自主申报、专家评审，现将重庆大学志愿服

务“育善计划”优秀公益项目名单进行公示，具体名单如下。

重庆大学点点星辰志愿服务项目

青翼绘梦·启智未来——重庆大学青翼实践团“文化×美育”

乡村振兴项目

阳光伴行——青春接力暖夕阳工程

公示时间：2025 年 6 月 20 日-6 月 23 日

公示期间，如有异议，请实名反映。

联系人：雍老师：18202383976，康同学：15696106260

联系邮箱：cquqingxie@126.com

共青团重庆大学委员会

2025 年 6 月 20 日